
  

UCHWAŁA NR VII/58/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716, poz. 1815) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych odcinek drogi zlokalizowanej na działce 
o nr geodezyjnym 1029 w obrębie ewidencyjnym Gruszki, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozbawienie drogi określonej w § 1, kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 
2020 roku, pod warunkiem jednoczesnego zaliczenia tej drogi do kategorii dróg powiatowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 4787



Załącznik do uchwały Nr VII/58/19 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4787


		2019-10-04T11:03:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




